M Beautyオンラインショップ
会員登録情報変更手順

2021220

1

１．トップページよりログイン

2

ログイン をクリック

https://www.nansui-mbeauty.com
M Beautyオンラインショップ トップページ

▼ＰＣ（パソコン） ▼ＳＰ（スマートフォン）

https://www.nansui-mbeauty.com/

２．ご登録のＩＤ・ＰＷ入力

3

ＩＤ（メールアドレス）と パスワード を入力し ログイン

▼ＰＣ（パソコン） ▼ＳＰ（スマートフォン）

ログアウト

３．マイページ・会員情報を変更

4

https://www.nansui-mbeauty.com

XXXXXXXX 様ログイン完了で
ご登録のお客様名が表示されます

XXXXXXXX 様

ログイン後、ＰＣ：マイページ／会員登録情報より、 スマートフォン：「三」マークより会員
情報変更にて、変更したい項目を修正、＜パスワード＞入力、＜変更する＞にて完了。

▼ＰＣ（パソコン） ▼ＳＰ（スマートフォン）

ログイン完了で
ご登録のお客様名
が表示されます

xxxxxxx

xxxxxxx

xxxxxxx@xxx

xxxxxxx@xxx

https://www.nansui-mbeauty.com/

5

４．ご注意

「会員登録情報の変更」にて変更いただく以前にいただいた、レンタル・定期便等のご注文情
報は、会員登録情報の変更とは連動しておりません。
レンタル・定期便をご利用の場合の、お届け先や・お電話番号・メールアドレス等の変更は、
別途ショップまでご連絡いただきます様、お願い申し上げます。